MUNICIPALIDADDEMARCOSPAZ FoLIoN©

L.I-B RO

BB ROG b B0 2 0224
BDE DECRET DS

6353

pRersonal, publigue: &.pase al H.O. y -ﬂm“p'l'ido-archfvéée..-\ G

Marcos Paz

Visto: v@ 0 DIC 2021 ;

La Ley 14656, en sus articulos 66, 111, 115, 118, 119, de empleo ptblico de los trabajadores
de las Municipalidades de |a Provincia de Buenos Aires.
La Ordenanza Municipal N.? 076/2021de| Presupuesto Calculo de Recursos y Ejecucion de
Gastos, para el gjercicio 2022 y su decreto promulgatorio.,
El decreto N.° 3736/2021 que dicta el Organigrama Municipal vigente para el ejercicio 2022
a partir del 1° de enero 2022,
Los decretos dei DEM N.° 1012/2018, N.° 2070/2018, N.° 2936/2019 de Emergencia
Econdmica, Financiera Y Administrativa; Alimentaria Y Social.
El decreto Provincial N.° 2980/00 RAFAM, y
Considerando:
Que es necesaria la designacion de personal idéneo a fin de dar cumplimiento a todos [os
objetivos que este Departamento Ejecutivo quiere emprender,
Que la tarea a efectuar no se puede realizar con personal municipal, por la falta del misma. -

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Marcos Paz;

DECRETA

Articulo 1°:Desighese como personal temporario dependientes de |a Secretaria de
Economia y Finanzas, correspondiente a la jurisdiceién 11 10158000, en las distintas

— M
dependencias y categorias que a continuacién se detalla Para cada uno de los siguientes

agentes:
Dependencia:  Contaduria Municipal

8083  VICTORIA PAULA MICAELA DNI 41546088 M 6
Dependencia:  Asuntos Sindicales Municipales

6640  GAMBETTA JUAN GABRIEL DNI 33524294 M6
Dependencia: Subsecretaria de Tributos y Bienes

7695  PARISI MARINA AYELEN DNI 34650088 M 2
Dependencia: Correo Municipal

7130 CORIA CRISTINA SOLEDAD DN! 28138726 M6
Articulo 2°: La prestacién de la tarea tendr vigencia a partir del 1° DE ENERO HASTA EL 31

Y]

",

DE DICIEMBRE DE 2022. m
N g
_‘.Artfc“ura‘“%MNgﬁﬁquese al interesa .,\féi'g/réqgesg‘ffgp‘p\'\z; del presente decreto a legajo

N

i Hek b e ATITT s o e

3
i




